I:: ﬂu: Republika e Shqipérisé  Universiteti Politeknik i Tiranés
Fakulteti i Arkitekturés dhe Urbanistikés nm

Ne. 1S prot. Tirang, mé 2 / ©& /2024

VENDIM
Nr. 9, daté 27/ 06 / 2024
PER
NGRITJEN E QENDRES SE VOTIMIT
PER RAUNDIN E DYTE TE ZGJEDHJEVE NE NJESINE BAZE - DU, FAU

Mbéshtetur né rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese 2024 - 2028
né Universitetin Politeknik t¢é Tiranés”, Neni 7, 8 dhe Neni 9; Vendimit Nr. 21, daté 24.06.2024 té KIZ “Pér
shpalljen e raundit té dyté t¢ zgjedhjeve pér drejtues té njésisé bazé né Fakultetin e Arkitekturés dhe

Urbanistikés”, Komisioni Zgjedhor 1 Fakultetit té Arkitekturés dhe Urbanistikés,

VENDOSI:

1. Ngritjen e njé gendre votimi t& vetme pér organizimin e raundit té dyté pér zgjedhjen e drejtuesit t&

njésisé bazé né Departamentin e Urbanistikés (DU), FAU.

2. Qendra e Votimit do té jeté né godinén e Fakultetit t& Teknologjisé sé Informacionit (FTI), ku FAU
zhvillon aktivitetin mésimor dhe kérkimor.

3. Salla né katin pérdhe té€ godinés s¢ FTI-sé me emértimin FIE_LAB 2 do té jené plotésisht né dispozicion
té KZF-s€ nga data 04.07.2024 deri mé daté 05.07.2024.

4. Salla me emértimin FIE_LAB 2 do t€ shérbejé si Qendér Votimi pér realizimin e raundit té dyté té
zgjedhjeve pér drejtues t& njésisé bazé né Departamentin ¢ Urbanistikés, FAU.

Kopje t€ kétij vendimi i kalohen departamenteve dhe zévendés - dekanit pér anén mésimore.

KOMISIONI I ZGJEDHJEVE
NE FAKULTETIN E ARKITEKTURES DHE URBANISTIKES

Irina BRANKO - Kryetar ~ N\=*- M5
Jonida MENIKU - Anétar

Blerina TABAKU - Anétar é:“m
Saimira ARAPI : Anétar < |27

Enxhi KERI - Anétar 0§

Ardiana DERVISHI - Sekretar
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